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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Ind8lui 
ni ILDKP 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Rmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Atesia Mbiemri I 
Data e emerimit ni! Data e dorezimit te 
funksioniu qe krven deklarates I 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e kontliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 

I femiieve madhore. " 

Deklaroj se te dk&at e paseyruara prej meje ne kit2 dokument 
jane te verteta dke nuk Ram deklaruar as@ q2 nuk bht2 e verteti;. 



. . 
Ndse ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni te 
ploti+soni ne fotokopje e tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARLMlT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

-\ 
NDRYSHIMET 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

's - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASURTVE 

1 I TE ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  

-\ NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE Y 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e tC ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, ne lekk apo ni: 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhorc. Percaktoni emertimin e institucionit, organiZat@s apo .m@parsh&m deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit . 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

I 
NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij 



REPU~L~CA E SHQIPERISR 
&~PEKTORATI I LARTE I DE- DHE KONTROLLIT a PASURTVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIa DHE FIZ- 

Iktyrimet financiare ndaj personave juridike dhe hzikti (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojnt! brenda dhe jasht6 vendit, te mbetwa endepa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshirm deri ni3 3 1 Dhjetor ti? vitit tl! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtasi gjatii trifit 
tir deklarirnit. 
T& d h b a t  p& emra personash ndaj t6 cilbe keni detyrime fmanciare tt! pavqyrohen nE fleten 1x6, 
p& E mjtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruuni hollEsisht qiillimin e detyrimit finan- Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
dnr, shu- tot* ni! leki apo n6 valuti!, dat8n e deldrrlnll I n&panh&m mbetur pa ahlyer deri 
flUimlt dhe ti! mbarimit t E  detyrimit (muajilviti), den ne 31 dhjetor ti! vitit n& 31 dhjetor ti! vitit ti! 
nr. e kontrutSs dhe i n t e r n i n - h d  ti! deklarlmit deklarimit 
PEr kreditg bnnknre shnmen totale (principal + (me shifra dhe me fjali!) (me shifra dhe me fjal&) 
interer), k&zgjatjea (muajVviti) dhe Hsti mujor. Prindpal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deMarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasitsja F&T@c.I R W ~ A /  k OGh , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhore se bashku me prinderit 

Gmije madhore te ndare nga prinderit 

r :  k o  rz . . .  . A . < ~ .  *.-. -. : , 
e silijiktit & h " r ~ / @ ~ .  WB F 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

C A u t o r i z o j :  
A\\ 6 A q ? %  n 't<&: .\ 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pkgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjani! ti; vdrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qi; nuk eshte e vertet2 



REPUBLIKG E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT @ PASURIVE 

PASURI'I% E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

I'i'rshkruani 1 1 l 1 C i l 1 t  ntlryshimct l> l~ t c* ;~  dhc pakesime) n :  I l j i ~ i .  ripi:rtaqcn. adrcsi'n l a  t~dndhen. 
~~lotnt.ntin c k ,  p r i i  I c r  IIC Irk6 apo ni: ~ a l u t i ;  qi: ~ ~ a s q y r o l ~ e t  II? dokuo~c t~ t ac io t~ in  qc 
disponnni. I IF  I I ~ I I I I C ~ T ~ .  ti( dokt~mrs tc~vc  \ I r r i : ~ ~  keni ~ I I ~ I I ; I I -  apo p;~kCsuiir, pjcs?n takocw cli' zntSroni t i '  
$(lo ll(,,i pas~~ric, .  ti: p;~luajtshme tlhe ti; l u + i t ~ h ~ ~ ~ r .  likl~itlitetc. ti: rcfjistru;~r osc jo oi: rcyjistr;~t publiki'. pel- 
peritltlhi;t~ nC;i dckl;~t.imi i t n c p ; l r s l ~ i ; ~ ~ ~  tleri ni; clatcn c l ; ~ r g i ~ r ~ i t  I I ~ "  l ' i~~~ksiot i i  ti' ryrtarit. Picsa 

Nese ky format eshg i pamjaftueshem, vazhdolu te plotesoni ne fotokopje te tij 

Tiplot*ak#f ngaHa2fcrri i fami& m e p a m '  ~ s n a ~  



"- .. 2 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAWIME DHE VEPRIMTARI 
P W A T E  dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo f r t i m p ~ s e ,  
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit ti! meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen tt! drejtat e 
perfltimit ti? fryteve civile ti5 pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE meparshem deri n& 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit 

Pershkruani hollesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeUe 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizatb apo i aktivitetit nga ku 

'I iane siguruar ti+ ardhurat, adresa . nr. i regiistrit oublik. statusi, obiekti Shuma e tE ardhurave tc kriiuara. 

I " 

- - . " 

i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leki apo nc valute 
. .. .. - .... 

(1 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  1 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t i  pasqyrohen ne fleten m.12, per te 
rnajtur konfidencialitetin e lyre. 

rhnmh tat& nE lek€ apo HIE valuti!, d r t h  e flWmlt dekl.rimt i mEparahh =bebetor pa rhlyer deri 
dbe t5 labPrlmit tii detyriollt (maajVviti), nr. e derl n€ 31 dhjetor ti. vMt ai 31 dhjetor ti5 vitit tii 
kmtratk dhe htereria-brz& t i  dekhrimit deldarimit 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesltargve ti5 familjes qi! mbartin detyrimin pi!r deklarim ni! b a s  ti! nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, dati! 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, dati! 07.04.2005, per pasuriti! qi! 

disponojni! veqmas nga $do ani!tar i familjes. 

Shtetasi/sja ~%&*LI Bh/8rly , bashk6shortle 
Em&. ati!si, mbiemgr Emiii! madhori! si! bashku me  rindg grit 

fZmiji! madhori! ti! ndari! nga prindtrit 

e subjektit & = = M / F ~ - <  & " 9 ~  /cOW k . KO ML/WJ 

Emgr, ati!si, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni! bazi! ti! piki!s 5 ti5 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dati5 07.04.2005 "Pdr parandalimin e konfliktit 
ti! interesave ni! nshtrimin e funksioneve publike*, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasnrive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti PIrgjegjfs - Inspektori i Pi!rgjithsh&m i ILDKP-si!, qi! ti! verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojni! ni! emrin tim dhe pi!r llogarine time. 

DeMaroj se ti3 dhdnat epast,yruaraprej meje nd ki3'ti; 
dokumenf jand Id vdrteta dhe nuk kam deklaruar asgig 

T# plol#soltel nza pjesZlari i familjes me pasuri vecmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D E I ( L , ~ T  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

t5 plotesoni nB fotokopje ti! tij. 

Te ploresol~ef nga pjesdlari i fumiljes me pasurf veqmas 



ANGAZHIME DHE VEPIUMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ni! veprimtari private dhelose publike me q8llim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qi! ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprursse dhe jo fitimpmese, liqensa 
dhe patenta qC sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjes&marrje ni! ?do 
organizate tje1r; p& periudhen nga data 1 janar, deri ne datlin e fillimit te punes tt! vitit ti! deklarimit t8 zyrtarit. 
Nli rastet e zoterimit pasiv tit aksioneve dhelose te pjesgve nl kapital, duhet tt! deklarohen te drejtat e plrfitimit ti? 
fryteve civile te pronSsisi5, te cilat jants realizuar nga data 1 janar, den ne dat6n e fillimit te detyres te zyrtarit me te 
cilin ieni oerson i lidhur. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D J I ~  DHE F I Z I ~  - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik8 (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) ql! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tts mbetura ende pa u shlyer deri n6 daten e fillimit 1 pun& te zyrtarit. 
TiS dh8nat p& emra personash ndaj tit cileve keni detyrime financiare 1 pasqyrohen n2 fleten nr.12, per t8 
maitur konfidencialitetin e tvre. 




